Želimo svim sudionicima Teološko-pastoralnog tjedna ugodne, uspješne i korisne trenutke.

POZDRAVI

Beatissime Pater,

Plus quam 500 sacerdotes e Croatia et Bosna et Hercegovina una cum Episcopis congregati, in XXXIV Hebdomada theologico-pastorali a Facultate theologica apparatus, themata praecipua Catechismi Ecclesiae Catholicae considerant atque Sanctitati Vestrae pro tanto doctrinae dono summas agunt gratias – paratissimi ut hoc ditissimum fidei pabulum Populo Dei ulterius administrent.

Insimul gratissimi cordis sensus pandunt pro tanta cura et sollertia qua Sanctitas Vestra patriae nostrae Croatiae et vicinae Bosne et Hercegovinae calamitates prosequitur, quod nuperrime culmen attigit in Sanctissima Eucharistia apud Sanctum Petrum pro pace nostra oblata.